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swlindoniusuialiseilelisuauiuasdmivihsnulifinsnsefudeudoon
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(2) swlddnsssudon s1elda1Usy seldrlueygyn wassolady
mhpruziuiideldiuty
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dwAlRugaiufl 30 fusreu 2568
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3.18 Teldanmsganyuuasuing (da)

- dadrinvaduningdlou linuiedarmualidssiudunindisulou
wioustlsmlBamsvginluomaavdofnanmlunsuinduiifesiuliungiou drlalduning
aufiseyld fodu eduidvsmunudunindaelddesin f3ulaulilid mseyniulullvgoud
wsadleutselonBumsvgianiodnonmlumeuinsliudyaeadias Wedulewhindedia
Aleuverrefusaiimadenlunsliunadnesed$ulou duiy Wonemuldfuiuniwda
Fovnfindeiuiaelaviud

- fovlwvasduviwdilau dwuslivihonuazdedduslomidumsegioly
awanvdefnoawlunsudnisvesdunindamissyly niesesiuvssloniifunsughaly
aurnvadnenmlumsuimsliudgleunsddfndouluduy dudy wienufilouduningded
mssyniulutegiuiidosds

wevUseleniiBuasugislusurmsadnaawlunsliu3nsunyanadiany
WoBufiansaunudunindfiegmelditouly feidumnzdsuloulismsovindssnssuglua
sanvamingns Wewniiderwualiliuselavianduninslunisdwsuudwisuimsliud
ypeafian vidsbiduiudesddulssloniiBauasvgistuewamidodnunwlunsluinsliun
flou fetfu Wediuloudusuiunmdnudouly Sadanidauiuie

3.19 swldvasfiamaianizmsuazmitgaunelideio
eldvesiemaanemssazmheauneladain wunets sgldvesfianis
wrzmsuazmsmunglifaieieglunisuimsvemmnony Aequdiaundndn
3.20 wlédu
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aaAmsUImsdiuiuaginIu Sunasniu dmdadiuns

Fwul fugadudl 30 Aueneu 2568

wnEme 4 JuaauassenisiigumintuEn

Ruamluilo
Hushnaandumssu
suuAaLassemMIAsumNEudEe

wnewme 5 Huamussedu

Rusnusedluiv 12 ey

FTIRUAM U HY

=

wBmE 6 AiRu 21A15 wavaUnsal - gvd

AU

=

amsuardelanadnag

#in AudeusiAaran - 91msuasdalgnasne
ansuasdalgnaing - gvs
Az

Qs

¥ Andeusienazax - g

B

36l - gud

=

FARY 87A13 wazaUnsal - gnd

nunBwUnUsENaUIUNSRY

(uae:umn)
2568 2567
- 3,820.56
12.825.811.70 11,631,406.31
12,825,811.70 11,635,226.81
(28 uW)
2568 2567
- 4,800,781.07
- 4,800,781.07
(wiae:um)
2568 2567
950,000.00 950,000.00
14,887,818.00 14,172,818.00
(6,980,492.77) (6,381,169.74)
7,907,325.23 7,791,648.26
6,114,687.53 4,678,220.00
(1,906,072.38) (1,398,221.74)
4,208,615.15 3,279,998.26
13,065,940.38 12,021,646.52
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2aAnsuSusdausuamedu dunadinu Swmingiung

MUEMAYTENBUIUMSIEY
dmiull Bugaduf 30 fueneu 2568
nnewn 6 inu @1a1s uazaunsel - gs (de)

(4udqw : U
2567
‘ﬁlﬁu A3 Ague 574
LLaza'anﬁ%"w
AU
o ufl 1 pem 2566 #50,000.00 13,7127,293.00 4,391,220.00 19,068,513.00
waAvadunwdTRuTy 445,525.00 287.000.00 732,525.00
 Jufl 30 fueneu 2567 950,000.00 14,172,818.00 4,678,220.00 19,801,038.00
Anflousaazey
o Yuft 1 naau 2566 (5,797,688.61) (994.510.72) 6.792.199.53)
Andounmseningd (583,481.13) (403,711.02) (987.192.15)
wAuil 30 fugneu 2567 - (6,381,169.74)  (1,398,221.74) (7,779,391.48)
yadmUyd a Suit 30
S e 2567 950,000.00 7,791,648.26 3,279,998.26 12,021,646.52
(W8 : uW)
2568
fifiu 2115 Agsioush .y
LLas?iaﬂqna"s"N
'i’lﬂ"ﬁ’!u
o Hufl 1 ganew 2567 950,000.00 18,172,818.00 4,678.220.00 19.801,038.00
a&aﬁwaaﬁuw%’wéﬁﬁu%’u 715,000.00 1,436.467.53 215146753
8 Jufl 30 Muenou 2568 950,000.00 14,887,818.00 6,114,687.53 21,952,505.53
Andeusaavay
o fuft 1 manas 2567 (6,381,169.79) (1398 221.74) (7779 391.48)
ANBINTIATSYNINGT (599,323.03) (507 850.60) 10717567
o Yuil 30 fusneu 2568 - (6,980,492.77} (1,906,072.38) (8,886,565.15)
yaraaiud o udl 30
¥ ) 950,000.00 7,907,325.23 4,208,615.15 13,065,940.38

flug e 2568
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asdmuinsdiusitvadiniu gnedienu Imdagiuns

winawaUsEnauIunIsRuy

Fwdul Bugnull 30 fusey 2568

s &’ =
vanewn 7 Sunindlaseadienugiy - and

(udEum)
2568 2567
AU 81,630,205.10 67,879,565.00
wn AdpusmaEzEY - U (32,465,330.56) (26,356,278.89)
auY - g 49,164,874.54 41,523,286.11
Fundwdlaseaieiusdy 15,468,073.75 11,006,573.75
0 Adeusiazay - Auniwslasadiiugmidu (8,157,158.89) (6,766,327.24)
a o & = =
Auniwdlaseadenugudy - gns 7,310,914.86 4,240,246.51
saBuniudlaseaireiugn - ans 56,475,789.40 45,763,532.62
(wivy : fa)
2567
auy T 9 593
AU
o ufl 1 AaNAL 2566 65,962,090.00 10,508,573.75 76,470,663.75
gafmaaﬁuﬁwéﬁﬁu'ﬁu 1,917,475.00 498,000.00 2.415,475.00
n1FIMUNERDN .
o ful 30 fueney 2567 67,879,565.00 11,006,573.75 78,886,138.75
Andouaazey
o Jufl 1 geney 2566 (21,143,290.85) (5,487,060.85) (26,630,351.70)
Andeuiessvined (5,212,988.04) (1,279,266.39) (6,492,.254.43)
AT59IMINEDEN _
o Yuit 30 fueneu 2567 (26,356,278.89) (6,766,327.24) (33,122.606.13)
yorwnulnyd o Suil 30 fugeu 2567 41,523,286.11 4,240,246.51 45,763,532.62
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NBIRUTENaUIUNNSEL

dwiul Sugaiuil 30 Aueneu 2568

of g = 1
e 7 duniwdlaseaiienugiu - gvs (de)

EXGRUD!

o Yufl 1 ganey 2567

ol o X

yarasdunindfiiiudu

MsTUIEDON

il 30 fueneu 2568
Audausienazay

o udl 1 menAu 2567

AdeuTiamiswing

AIIIRUILOBN

a0 Fudl 30 fugneu 2568

daAmNULY o Uil 30 funs 2568

vanewmn 8 Ruiudinszezam

RufulinRuyulasansiasugiaguau
Rudsziudyan

sruRusuenssezen

2568
auw Bu q 32U
67,879,565.00 11,006,573.75 78,886,138.75
13,750,640.10 4,461,500.00 18,212,140.10
81,630,205.10 15,468,073.75 97 098.278.85
(25,231,636.39) (6,766,327.20) (31,997,963.63)
(7,233,694.17) (1,390,831.65) (8,624,525.82)
(32,465,330.56) (8,157,158.89) (40,622,489.45)
49,164,874.54 7,310,914.86 56,475,780.40
{(Wng:uw)
2568 2567
1,115,662.45 1,111,683.47
111,475.00 147,950.00
1,227,137.45 1,259,633.47
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BIANITUIMITAAUAAIRIY FNadIRIL Janiagiuns
WU1BLMAUIENaUIUNITRY

Fwiul fugaiuil 30 Aueneu 2568

NG 9 ATTEEANY

-msggnfufisaiunedngieyu

(wre:um)
Fryqgalailasug 2568 2567
gunsal uazdun 984,000.00
funinelassadreiugy 482,000.00 8,765,700.00
U 482,000.00 9,749,700.00
mssyniutrsuiinanyadmudygnaeteaing Uiz wavdnm
duniwg
vaneme,  518ldge@)n dieavay
(midagum)
2568 2567
Suavay 76,803,033.67 77,157,259.93
S — 3,960,190.38 4,190,935.62
sseldgy@nindnldsvazay 80,763,224.05 81,348,195.55

Yeuussanm w.a. 2567 ssdounssngraumalneinalieonissudy msiinanedy msendy nsiiu
SnwEY

warminTIturesesdnTUnaATosdwyiasiiu wa. 2566 49120 Thhdunudrseaiuavauiifogumuiutuasay
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NUIEWAYIZNUIUAITINUY

§wiull Gugnfuil 30 fusiou 2568

e 10 s1wldnddngss

U =
swlannd
salanEsneust
i’;a'lﬁmﬁyjaﬁ'nﬁmmu W5 AUALBU
Sﬁﬂlﬁﬂﬂﬁﬁ;}ﬂfi%ﬁum%} w.5.udnasTselan
i3 = =3
selanBgsiaany
sralgndasswanila
sauselane
snelddnsssuiluy
srlaAINARaIaUS

selammavarUlasduy

Melamsssuiosaanzidowdniuasifnssumny
Uszananguanenfiu

seleassauilounazarldiiuisna

sauselarnsssudien

sauselanEdansss

wewn 11 s1eldanmssanyuanuenunaly

elddugavyuilumusantihivasanshistelou
selaRugavyumilunsgivun ngusvas
seldtiuganyuanizia

seladugamusinmieauauy

saswldiannisganyuanmitgnumaiy

(BuB:um)
2568 2567
557,550.69 482,040.64
12,619,514.44 11,826,510.33
2,124,662.82 2,217,394.63
24.676.01 28,052.72
2,778,991.52 2,965,499.75
18,105,395.48 17,519,498.07
34.094.09 26,688.73
29,662.80 28,374.48
315,931.00 442,643,00
510.00 4.030.00
380,197.89 501,536.21
18,485,593.37 18,021,034.28
(Mtlaeuan)
2568 2567
15,425,702.50 14,774,427.00
- 208,590.00
14,771,140.10 8,765,700.00
- 254,000.00
30,196,842.60 24,002,717.00
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2eANTUIMsAWAIUAEIRIUY Sunadmiu Jamiagiuns

LAY TENBUIUNTITIRU
o -y w oal as
dwiut fugndui 30 nuengu 2568

vianems 12 dnldasyaaing

(Wdae:um)
2568 2567
Ruieu Eheuszan) 5,938,514.61 6,707,553.00
Guiiau honmsdiow) 2,194,080.00 2,192,832.00
ATAIAIAT ) 10,350.00
BuUsES 1R 188,306.10 238,466.00
A 944,301.00 -
Runpuunuminemratesdnsunasesdniiodtiu 1,251,924.00 2,065,658.00
Buthudasasin 189,968.00 80,214.00
Gusretauszand 732,840.00 712,051.00
Ruhemsfinuiyns 40,800.00 91,571.75
Guineguy 109,200.00 109,200.00
Rugunu nun. 160,917.00 358,000.00
Ruaununasulseiudsa 102,582.00 92,280.00
Ruaununamulunaunu 2,460.00 1,678.00
At 163,000.00 142,000.00
LfiuL‘ﬁm 50,000.00 12,000.00
Atgan ﬂuﬂﬁ’lﬂ‘igu 95,200.00 151,200.00
sudildseyaains 12,174,092.71 12,965,053.75
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AU SENBUTY
Al EAUa
RLDHIEEIEERTRE R (I
ATTIAVINUIMS
AT
Asranuinen
Aldanalunisussyu
AL

AUsEedusiud
aldfaneiy

Fe AR 0L

nuewvn 14 A1IER

Aan

AwReauazdTudowda
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BaAn1TUSSEUAUadInal dunediniu Semdngiuns

nuEwRUsNoUIUN1TEY

dm3ul Rugaduil 30 fuenou 2568

2568

196,400.00
90,990.00
4,275,331.00

2,810,780.00

3,000.00
9,900.00
36,500.00

48,490.00

(MU2EUN)

2567

513,986.00
77,974.00
3,898,952.00
1,550,774.00
17,428.00
23,300.00
37,970.00
32,400.00
56,900.00

254,995.00

7,471,391.00

6,464,679.00

2568

1,023,125.15
205,910.00

74,300.00

(Wamuan)

2567

909,331.00
171,300.00

66,950.00

1,303,335.15

1,147,581.00
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BeAnNITUSMISdURIUadIRI dunedindu Jwmdagiuns

wHNEmgUIZNauIUNTTEUY

dwiul fugaiuil 30 Auemesu 2568

wnewn 15 andeusiauazadadanine

Ansuasdsugnaiing

Ao

funiwdlaseainafiugu

FWANTIUTIRMATANAT MUY
mnewms 16 AldTgannmsganuaInmiieeIunIAsy

ATl BRI - WiIBauN1Ag

sadlddennnisganuuanudisnunaly

wnewe 17 slddteannieayudunasuiana

nldinoRuaampuienisduiuay
aldwgmmpuiiiamsdniiuny - meariaiou
Aldsegaumpitemssiiiuem - gsnaenwu
Aldeatainsvesizue
Aldegamyuiilatuanis
Aldaggamyuiiionsfing
Alddreesmyuiiansuimsdeny
Anldaegamuitensdniumudu

s liEeRugampuiediiue

s lennmgenyuauLaruIan

2568
599,323.03

507,850.64

7,499,883.32

(Mg W)

2567
583,481.13

403,711.02

6,492,254.43

8,607,056.99

7,479,446.58

(wung:um)
2568 2567
1,991,205.96 1,970,108.64
1,991,205.96 1,970,108.64
((PERTRIY)!
2568 2567
30,000.00 276,375.00
- 190,000.00
7,297,000.00 7,037,400.00
445,247,02 542,635.22
111,496.00 136,094.00
154,480.00 47,685.00
10,000.00 -
8,048,223.02 8,230,189.22
8,048,223.02 8,230,189.22




